PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Haut parleur 10pouces 25cm 300W RMS 8 ohms LSN10
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HPLSN10-300
Haut parleur 10pouces 25cm 300W RMS 8 ohms LSN10
Haut-parleur 10 pouces 25 cm 300W RMS 8 ohms LSN10 - Puissant Subwoofer Professionnel
Le Haut-parleur 10 pouces LSN10 est conçu pour offrir des performances de basse exceptionnelles grâce à sa
puissance RMS de 300W et son impédance de 8 ohms. Idéal pour les systèmes audio professionnels ou domestiques,
ce subwoofer assure une reproduction sonore claire et précise, avec une sensibilité de 96 dB qui garantit un son fort et
sans distorsion. Ses composants de haute qualité en font un choix idéal pour les audiophiles à la recherche de basses
profondes et percutantes.
Caractéristiques Principales :
	Puissance RMS : 300 watts
	Impédance : 8 Ohms
	Sensibilité : 96 dB
	Réponse en fréquence : 65-6500 Hz
	Poids de l&#39;aimant : 60 oz
	Diamètre de la bobine acoustique : 75 mm
	Diamètre encastré : 232 mm
	Profondeur de montage : 103 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Spécifications Techniques :
	Type : Subwoofer professionnel 262 mm (10 pouces)
	Conception : Bord en tissu, cône en papier
	Dimensions : Diamètre de 25 cm (10 pouces)
	Poids de l&#39;aimant : 60 oz
	Profondeur d&#39;installation : 103 mm
Points Forts :
	Performance audio exceptionnelle : La puissance de 300W RMS et la sensibilité élevée assurent des basses profondes
et une restitution sonore claire.
	Polyvalence : Compatible avec différents systèmes audio grâce à son impédance de 8 Ohms.
	Construction robuste : Matériaux de qualité pour une durabilité accrue et une longévité prolongée.
	Facile à installer : Design compact avec une profondeur de montage de seulement 103 mm.
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 6Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES